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* całodzienne karnety i transfery na wyciągi narciarskie 

* dojazd autokarem/busem z Zamoscia 

* zakwaterowanie i wyżywienie /śniadania/obiad/kolacja/  

* szkolenia narciarskie i snowboardowe w grupach  

   o rożnym poziomie zaawansowania 

* slalom narciarski i snowboardowy (opcjonalnie)  

* gry i zabawy, dyskoteka, wieczory filmowe i ognisko  

* wycieczka na TERMY CHOCHOŁOWSKIE i KRUPÓWKI  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

Akademia Sportów Wodnych i Zimowych SKI-SURF organizuje obóz narciarski z Narciarstwa Zjazdowego i 

Snowboardu dla dzieci i młodzieży, który odbędzie się w Kluszkowcach.  

Celem naszego wyjazdu będzie wspólne podszlifowanie formy i techniki narciarsko-snowboardowej. Szkolenie 

narciarskie i snowboardowe wliczone jest w cenę wyjazdu / warsztatów, obejmuje naukę od podstaw i doskonalenie 

podstawowych elementów narciarstwa i snowboardu, jazdę carvingową na nartach i funcarving. Temat wiodący 

warsztatów: „Ćwiczenia wspomagające naukę jazdy na nartach/snowboardzie i doskonalące jazdę na  

nartach/snowboardzie. Elementy carvingu i funcarvingu”. Na zakończenie planowany jest slalom narciarsko – 

snowboardowy dla chętnych.  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Ośrodek narciarski CZORSZTYN-SKI to idealne miejsce do spędzania urlopów w sposób aktywny, jeżdżąc na nartach 

lub snowboardzie po trasach narciarskich o różnym poziomie trudności.  To doskonały wybór zarówno dla 

amatorów, którzy zaczynają swoją przygodę ze sportami zimowymi i pragną nauczyć się jeździć po stokach, jak i 

dla zaawansowanych pasjonatów nart lub deski. Swoje miejsce znajdą u nas również ci, którzy mają już pewne 

umiejętności, ale chcą je rozwinąć. 

 

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*** CZORSZTYN-SKI*** 
 
* MAPA tras i wyciagow   
* Kamery na stoku - LIVE 
* Zobacz film o ośrodku  
* Zobacz nasz film z obozu   
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zakwaterowanie dla Naszej grupy zapewniamy w  
PENSJONACIE ‘SZAROTKA’. Do dyspozycji mamy 
ponad 90 miejsc noclegowych w pokojach 2,3,4 - 
osobowych. Pokoje z własnym pełnym węzłem 
sanitarnym, wyposażone są w radio, TV SAT, 
bezprzewodowy dostęp do internetu w całym obiekcie i 
telefon. Większość pokoi z balkonami lub widokiem na 
Tatry i Jezioro Czorsztyńskie. Na terenie obiektu 
znajduje się jadalnia, sala telewizyjna, sala 
konferencyjna oraz sala rekreacyjna i duży ogrodzony 
parking. Zobacz wirtualna wizyte → SPRAWDŹ 
 

https://www.czorsztyn-ski.com.pl/osrodek-narciarski
https://www.czorsztyn-ski.com.pl/images/design/MAPA-social.webp
https://www.czorsztyn-ski.com.pl/galeria/kamery
https://youtu.be/F_4LOFOWiIQ?si=TyEwdabXG8hy9pJ7
https://youtu.be/LwBGdzuE_VI
https://www.360studio.org/wycieczki/szarotka.html


 

TERMIN WYJAZDU TRANSPORT CENA 

21 – 27.02.2026 

Ferie lubelskie 

Zamosc – Kluszkowce – Zamosc 
2350 PLN/OS 

OPŁATA ZA UCZESTNICTWO OBEJMUJE: 

 

- dojazd autokarem/busem (Zamość – Kluszkowce/ Kluszkowce – Zamość) 

- całodzienne karnety i transfery autokarem na wyciągi narciarskie 

- zakwaterowanie w Pensjonacie w Kluszkowcach 

- wyżywienie (śniadanie/obiad/kolacja) 

- szkolenia narciarsko-snowboardowe o w grupach o różnym poziomie  

   zaawansowania  

- zawody narciarsko-snowboardowe (medale i dyplomy) 

- animacje, gry i zabawy, dyskoteka, wieczory filmowe, ognisko 

- wycieczkę na TERMY – BASENY TERMALNE i zakopiańskie Krupówki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* możliwość wypożyczenia kompletu sprzętu narciarskiego (dodatkowo +350,- pln/os/pobyt) 

* zajęcia prowadzą Instruktorzy Narciarstwa/Snowboardu oraz nauczyciele WF  

* zgłoszenia uczestnictwa tylko po potwierdzeniu wpłaty na konto bankowe SKI-SURF 

* liczba miejsc ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń !  

 

ZGŁOSZENIA UCZESTNICTWA TYLKO PO WPŁACIE CAŁOŚCI KWOTY 

WIECEJ INFORMACJI I KONTAKT: 

MACIEJ KOKOSZKA – TEL. +48 600 252 075 
 

                                          info@ski-surf.pl 

 

mailto:info@ski-surf.pl

